群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》（附件 1）。

6.工程承包范围：施工图及工程量清单范围内的相应工程施工

二、合同工期

计划开工日期： 2026 年 1 月 4 日。

计划竣工日期： 2026 年 7 月 2 日。

工期总日历天数：同签订后 180 日历天内施工完毕，并通过验收、投入正常使用。工期总

日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

达到国家施工验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 壹佰零捌万柒仟玖佰壹拾元叁角壹分 (¥ 1087910.31 )；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)。

2.合同价格形式 / 。

五、项目经理

承包人项目经理： 牛鹏飞 。

六、付款方式：采取阶段性付款方式。施工合同签订、材料、设备进场后按该项目合同价

款的 50%支付工程预付款(项目启动资金)，需提供与预付款等额的银行或保险保函；施工期间，